UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

Số: 05 /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 12  tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Mã định danh điện tử của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Quyết định số 47/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh

Lạng Sơn Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư

pháp tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 07/01/2026 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc ban hành mã định danh điện tử của các sở, ban, ngành, đơn vị

sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn;

Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn thông báo mã định danh điện tử của đơn vị như sau:

- Tên cơ quan:  Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn.

- Mã định danh điện tử: H37.11

- Email: vanphongsotuphap@langson.gov.vn.

- Địa chỉ: số 623 đường Bà Triệu, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị

để biết, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp;

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Các Ban Đảng của Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy; VP Đoàn ĐBQH

  và HĐND tỉnh; VP UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh và các tổ chức CTXH tỉnh;

- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Các tổ chức, cơ quan, doanh nghiệp

  trên địa bàn;

- Đảng ủy, UBND các xã, phường;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu VT, VP(HTMH).

GIÁM ĐỐC

Phạm Hùng Trường

		2026-01-13T09:34:32+0700

		2026-01-13T09:34:48+0700